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Valgct» i Hovcdsmch 

Frcderikiidcrg. 

Pan Frederikszsbcrg afgkwcst del 
pua Liste A. GorialdmnokratietJ 
8271 St. med 6 Hundidatcr valgt, 
pua Listu B tDe RadikalU 2«’W St. 
mcd 1 Exiandidut Vulgt og paa Listt 
C tBorgcrlisxetU 11,(377 St. med d 
Siutididatcr Ualgt. 

Lislcrnu D og E sit« ingcn sum 
Didutvr valgt. 

København. 
Resultatet af Balget i Kobenhavn 

blcu folgende: 
Liste A (SocialdcnmkraternO fik 

44,845 Stemmer og 20 Kandidater 
ralgt. 

Liste V (De Nadikale) fik 11,63(1 
St. og 5 Kandidater valgt. 

Liste C (Borgerlisten) fik 36,602 
st. og 16 Kandidater valgt. 

Liste D (Jndre-Mission og en 

Fraktion af Regeringspartiet) fik 
2242 St. og 1 Kandidat Valgt. 

Te nrbcjdsløfcs Demonstrations- 
mødcr iKøbenhavm 

Stccrk Opposition mod 
Socialdemokratiets 

Førere. 

Demonstrationstog 
Mod Rigsdagen. 

J Fortsættelse af de tidltgere Mei- 
der er der nu atter bleven afholdt nye 
Møder for de arbejdsløse rundt em- 

kring i Socialdemokratiets Forsams 
Iinggbygninget De var alle af en li- 
ge saa ftormende Karakter som de 
tidligere. 

J »Kæden« var Snedkerne samlet, 
og Martin Olsen føgte forgæves at 
bringe Ro i de ophidsede Sind. Han 
forklarede dem, at det var en For- 
brydelfe at tage sig selv til Rette- 
og at det vilde svie haardest til Ar- 
bejberne felv, hvis de forføgte der- 
paa, og han henstillede til dem at 
bruge deres Fornuft. Der skulde nok 
blive ydet dem Hjcelp, naar de blot 
vilde have en Smule Taalmodighed. 

Men vente, det bar netop det, de 
arbejdsløse mindst vilde. Den bekends 
te Revolutionsmand, Snedker Wil- 
lumsen, hævdedej at Hjoelpen maat- 
tc komme straks. Han mente, at Ar- 
bejdernes Førere var kommen saa 
højt til Vejrs og havde saa sin en 

Omgangskreds, at de ikke mere dil- 
de kendes ved deres egen Stand, og 
til Slnt foreslog han en Resolution, 
ifølae lwilken Staten inden tre Da- 
acs sfnlde bevilae enhver af de ar- 

bejdszløse en llnderstøttetse paa 20 
TM. ngentlig. 

Tet hjalp ikke, at Martin Olsen 
søgte at gøre sin Antoritet akeldende 
for at forhindre denne nmuliae Reso- 
lutionsis Vedtanelse, Stemningen var 
imod ba1n, oq Forsamlingen gav 
Willumfen sin Tilslittning. 

J Forsamlinasbygningerne paa 
Jagtnejem Enghavevej og Kløver- 
tnarksvej gik det ikke mindre hedt 
til. Paa Enghavevej var Forbitrel- 
icn navnlig ftor Inod Lyngsie, sont 
man i de aroveste Udtryk besknldte 
for at have misbrngt Arbejdernes 
Tilljd Tet gik saa vidt, at en Mand 
besfyldte Lynasie for at have stjaa- 
let 1()(’),()()0 Kr. af Dansk Arbede- 
mandsforbunds Kasse, og fat dem 
End i Vanken nnder et falsk Navn. 

«.ST«-avde vi haft dem nn,.« raubte 
han« »Im-ach vi ikke behøvet at tigae 
andre um -(5jcelp.« 

Paa siløuermarksisvej var Harnten 
reitet Inod de sanwirkende Fagfor- 
bund, foin efter en Cigararbejder 
Mejdzilings Udsagn ikke gjsrde anden 

Nytte end at give en Del Førere et 

godt Hevebrød En Fru Falck kaldte 

fclve Socialdetnokratiets Hovedkvar- 
ter i Rømersaade for en Gølgerbutik. 

Alle Veane Var det Oppositionen, 
der førte det store Ord, og Resolutio- 
nen om, at Forslaget om de 20 

Kr. ugentlia lldbetaling sknlde ded- 

teges inden tre Tag, sejrede overalt 
wer den mere tannne, fom Førerne 
tjavde opstillet. 

Endvidere besluttedes det at ar- 

rangere et vieldigt Denjotsstrations- 
tog til Rigsdagen i Tag (15. Mart-IX 
naar Arbejdsløshedsloven kommt-r 
til anden Behandling. De arbede- 
løfe fkal faa vidt muligt fylde Til- 
hørerpladserne og de, der ikke kan 

slippe ind, skal blive ftaaende irden- 
for, saa lcenge Mødet vater. 

En Bcnzin-Eksplofion. 

Vcerkføreren drasdt pack 
Z te d e t. 

llde paa »Tanff Staalbelmlder- 
fabrik« ikliyesdgade Nr. 105, Kbl)., 
ffete Der den 12. d:. en søraelig Ulle- 
ke, lnmrved Fahrikens Vierkføren en 

Img Jngeuiør Lund-Knndsen, blcv 
drwbt paa Stedet 

Nuale Arbejdere Var beskceftigede 
med Reparation af nogle Stimme- 
lmldere, tilbørende Firtnaet Meyer 
K lGenckeL Bunden skulde fornyes 
i d«i-:«se Veboldere, og den første af 
dem var just bleven anbmgt over 

Essen i en meget sterrk Jld. Der for- 
modes at have vaeret en Rest Ben- 
sin i Veholderen; thi plndselig flog 
en høj Flamme til Vejrs fra den, 
en der paafnlgte en Eksplosion, hvor- 
ved Beholderens Bund fprængtes løs 
oa med frnatelig Kraft slyngedes ud 
i Værkftedet. 

Den ramte Vcerkføreren, der stod 
nogle faa Alen fra Essen, og hals- 
hnagede ham bogftaveliat. 

Da Arbejderne ilede til, laa Værk- 
førerens Legeme ien ftor BlodpøL 
medens hans Hoved fandtes fammen 
med Bebolderbnnden henne i en 

Kroa af Værkftedet. En Ambulance- 
voan bkev tilkaldt, og Liget kørtes 
soreløbig til St. Johannes Stiftel- 
sen. 

Den drcebte Værkfører var knn 
ca. 80 Aar Hammel. Gan boede i 
Rosenveenaets Alle. 

Arbcjdskonflikterue. 

Efter at de paa Fællesmødet ned- 
satte ni Udvalg havde afslnttet deres 
Forbandlinger, samIleEdes Hovedor- 
ganisationernes Forretningsudvalg 
den 11. ds. med de ni Udvalg under 
Ledelfe af Asfessor Ussing. 

Udvalgene forelagde de opnaaede 
Refultater, og der optoges en For- 
bandling om de Punkter, hvorom 
der endnu herskede Uenighed 

Paa dette Møde tilvejebragtes der 
Enighed om samlige Stridsspsrgs- 
maal. 

Under Modet kom saa Resultatet 
af Skotøjsarbejdernes Afstenming— 
der, som uævnt nedenfor, med 69 
Stemmers Majoritet forkastede det 
af »de famvirkende« anbefalede For- 
ligsforslag. 

Forretningsudvalget henftillede 
derefter, at Lockoutens Jkrafttrceden 
ndscettes fra d. 15. til d. 22. ds» 
idet Skotøjsarbejdernes Hovedbestns 
relse havde indkaldt til en Kongres 
d. 19. ds» bvor Sagen endelig sknlde 

,afgøres. 
Arbefdsqiverforeningen tog den-· 

denne Henstillinq til Følne 
Skotøjsarbejderne. 

Forslaget til Overensikomst inden 
for det Udvalg, der ljar forhandlet 
om Konflikten i Skotøjizfaget, blev 
for KøbenhaFan Vedkommcnde alle- 
rede forelagt Skotøjsarbejdernes 
Fagforsamling i »Sommerlyft«s 
Konkertsal samme Tag. 

Te desperate Arbejdere fnrkaftede 
imidlertid endnu en Gang deres Til- 
lidsrnceuds Forslag til Overenskotnst. 

Overenskomst iPro- 
vinsen. 

Vcd Forhandlingerne mellem Cen- 
tralforeningen nf Vlikkenslagere og 
Kobbersmede i Øftifterne og Mik- 
kenslnqerforlnmdet er der opnaaet 
Onkrenskomst i Vlikkonslaqerfaget for 
Istifternes Vedkonnnende pac! 
Grundlnq af, at den nunasldenio 
Lvewnskmnst, som Svendcnc bar op- 
si«i.x1t, fornnes pna 2 Aar. 

Skoleskibct »Vikiug«. 

Jfølge Rapport fra »Viking«s 
Fører, lRaptnjn Andersen, ankom 
«Viking« den 29. Januar til Port 
Pirie est-er 88 Dages Rejse i Søen. 

Sejladsen er gaaet for sig uden 
mindite Uheld og Skibet har atter 
pua denne Reise vift sig som et godh 
Zøffib med rolige Bevægelser; dens 
største Distance der er ndløbeti ctx 
mkelt Etmaal, beløber jin til 266; 
Hund« snnrende til en GennenIsnits-l 
fart af godt 11 Knob. J 24 paa 
lnnanden følgende Tage lnir »Viking« 
lioldt en gennemsnitliq Furt af 8,7 
Knob. 

Skolen er ført programmæfig igenj 
nem, og der er efter Lærernes en- 

I-— 

ftemmige Bedøtnmelse stor Fremgang 
at spore bos Eleverne, som i det he- 
le taqet er flinke. Tonen niellem Ele- 
rserne er qod, on der bersker tilsyne- 
ladende Aodt Kammeratskab Sand- 
lkedsztilstanden bar twret tilfredsstil- 
lende 

Ved Vlnkoinsten til Port Pirie 
fmidt Zkoleskibet dksnasrre en loknl 

Streife lilmidt Onvnearbejderne, on 
JLUlmldet vil del-for blive forlænqet 
nduver, bund man bavde tcenkt sin. 

i Børn i Livsfarr. 
; 

En hnnrd sydgaaende Etrøm satte 
den U. di-. vældige Jsmasser ind i 
Lillelnelt og løLsnede Landisen Ved 
zredericia, yoorued ngle Børn kotn 
i Trift uied en slørre Fluge, der ef- 
terhaanden deltcs i Inange mindre. 

Vørnenes Liv Var i stor Fore, og 
en Motordaad forsøgte at komme 

»dem til Hjaelp, men satte sig fast, 
Inn-us store Menneskeskarer fra Land 
jbetragtede de ulykkelige Børns for- 
tvivlede Stilling. 

Politiet sendte derefter Færgen ud 
;e-g heldigvis formaaede den at red- 
«de Børnene, men Motorbaaden for- 
svandt, og Færgeføreren tør ikke af- 
gøre, om den er undsluppen fra Js- 
skruningen, der gik belt op paa Fikt- 
gen. Den er i hvert Fald hidtil for- 
gæves efterføgt. 

C- Riley. 

Ctatgsraad Larer og Højesterets- 
lugfører Liebe har i de sidste Dage 
ophodt sig i London som Repræsen- 
tanter for Privatbanken i Sagen mod 
det fra Alberti-Affæren kendte Fir- 

lnca Willer ä Riley. Og den 11. ds. 
Imelder et Telegram gennem Ritz. 
jBur., at d’Herrers Arbejde har bragt 
Jdet Resultat, at Retsfagen vedrøren- 
de 50,000 Pd. Stri» som Banken 
lyavde Ined nævnte Firma, og som i 
Tag sknlde have været paadømt i 
London, er bleven forligt saaledes, 
at Bankens Krav paa 50,000 Pd. 
Strl. anerkendes som afgjort ved 
Dom, dog at Banken bar tilfagt Sal- 
dokvittering, naar 46,250 Pd. StrL 
er betalt. 

Willer 8: Riley tilbagekalder der- 
hos offentlig iRetten enhver under 
Sagen fremkommen Beskyldning mod 
Privatbanken. 

I 

Privatbankcns Proces mod Willcr 

Ungfocialist og Bedragetn «P«aä’ 
Amalienborg Plads anholdt Politiet 
i København for nogle Dage siden 
en i nogen Tid eftersøgt yngre Mand, 
Perlt, som havde gjort sig bemer- 
ket ved en Række snedige "Bedrage- 
rier. Ved Anholdelsen var Perlt i 
Besiddelse af en ladt Revolver, som 
han efter hvad han hat-de udtalt 
Iil sine Akmnmerater — vilde ned- 
styde den Betjent med, der vovedeat 
nnlJolde ha1n· Anholdelsen fkete imid- 
lertid saa l)urtigt, at han ikke fik 
Lejligbed til at lsruge Vaabnet. 

Perlt hører ifløge »Natt.« til Ung- 
socialifternes Kreds. 

Danfk aeronantisk Selskab afholdt 
forleden Aften konftituerende Gene- 
Ialforsaniling. Der vedtoges Love 
for Selskabet i Overensstemmelfe 
Ined den udkastedes Virkfomhedsplan, 
og til Beftyrelse valgtess Direktør 
anen, Formand, Premierløjtnant 
llllidtz, Ncestformand, Overingeniør 
Holtermanm Premierløjtnant Rech- 
1.-it.-3er, Docent Th. Hausen, Baron 
Wedell-Neergaard, Soendstrnp, Høje- 
fieretssagfører Stein, Kaptajn Grut, 
Kaptain Echonboe og Knptajn Am- 
d1·np. 

Paa Generalforsamlinan meddel- 
res, at man aqtede at købe en Val- 
ldn, on at Selskabet havde paataget 
siq Kontrollen med de Flyveforføa, 
som nates foretaane med det af et 
Konsortinm indkøbte Aeroplan. 

Blodforgiftning. En Arbejder Carl 
Nielsen ved Statsbanens Godsekspe- 
kitidn i Randers Var forleden i Fcerd 
med at lwsse noale Jernstcenger, der 
var overstrøane med Mønie Han fik 
berved en nbetydeliq Rift paa en 

Finger, on dette medførte ifløge 
»Nand. Daabl.« en Voldforqiftning, 
scm at ban nn benliager i en meget 
betasnkelig Tilstand 

Kett løbfk mcd ct Lig. To Mcend 
Syd for Grasnsen afbentede for nn- 
;lia Liget af en Kone, som Var død 
paci lSaderslev Stint-link Da de paa 
lVef Hjem naaede Mølby, blev ifl. t,,Kold. Folkbl.« Heftene bange for 

Skodborgtoget og tog fnldstcendigl 
Mngten fra Kirsken Ved en Omdrejs 
ning us Vejen nasltede Vognen, og 
Ligkisten slyngedesss nd pim en pløjet 
zVIarh hvorved den ene Ende knnstes 
inod den frocine Jord, saa Liget sknlk 
liedeii lInth nd nf Kisten. De to 
Siikasnd slap nied nogle Ztmninier og 
itnrevet Tøi 

Tct flygtcdc Postbnd. Postbnd Fr 
Uniil Larsen og Tjenestespige sinken 
Hiistine Tsølgensein dei fl1)gtede efter 
i Stelle-: ffab at l)i11!el)es1ieget liendeci 
sherskali foi et Piu Tnsinde stroneiz 
ankoin den 12.d .so1n Arrestnnter 
til Brenien og lilev under Beoogt- 
ning af to folsenlnwnske Opdagere 
lsragt til Rølienlsuvn 

Et Ttnselsbrev mod cu Provst 
Fcngcin Provst Zeugen der forleden 
lioldt Foredrug i Rømersgade Nr. 
22, Kbl)., Inodtog den 10. ds. et 
«Truselsbrev, hvori der bl. a. stod: 

»Hm-Z De ikke inden Kl. 6 lcegger 
et Brev med 500 Kr i Grønningens 
Kiosls vil det 5. Bnd ikke lilive over- 

boldt over for Dein.« 
Den nieste Dag modtog Provsten 

et nyt Vrev, antnqe lig afsendt af 
den sannne Vievskriver. Piovsten hat 
overgivet begge Vrevene til Politiet 

En Dcl polfke Pigcr onkom ifl. 
»Sorø Aintsti1·« forleden til Ka- 

lnndborg Te vidste ikke, hvor de 
sknlde beri. Proprietcer Lawaetz tog 
sig foreløbig as dem. 

Retsformand Koch er lileven nd- 
nævnt til Direktør for det Glossen- 
ske Fideikommis i Stedet for Ge- 
ljejemeetatsraad Hørring 

Overfald. Da Deltagerne i et Tor- 
slegilde pna et Hotel i Viborg forle- 
den Morgen tidlig forlod Hotellet, 
overfaldt en af dem, en rejsende Fo- 
togrnf, en yngre Snedkerniester, der. 
fik Hjoernefkallen saa beskadiget, atI 
han siden bar henligget bevidstløss 
uden at kunne afgioe Forklaring. 
Den tilkaldte Læge fandt ifl. ,,Vib. 
St. Folkbl.« Anledning til at kræve 
Sagen meldt til Politiet, som nu 

er optaget af at finde Rede paa de 
modstridende Forklaringer. 

En stærk Kvindch Voller Skov 
ved Horsens stod en Dag et Par 
Mkend og lcessede Troe. Medens den 
ene baksede med et stort Sttikke Trw, 
sum det øjensynlig voldte ham me- 

gen Kval at faa op i Vognen, kom 
ifl. »Hors. Folkeb.« en Kone forbi. 
Hun lo af Mandens Anstrængelser, 
og Manden erklærede da, at hvis 
hun knnde løfte Trcestykket, maatte 
lmn fcm det. Konen tog bam paa Or- 

det, løftede Stykket op og drog af 
med det, niens de to Mosnd gjorde 
lange Ansigter. En Skovbetjent, soIn 
mødte Konen nied Træstykket, troede,l 
lnin licwde stinalet det og meldte ben- 
de. Dette kommer der dog ncrppe 
noget nd af. 

Haardføtx Husnmnd Steffen Jan-- 
gensen, Asfentoft, var for nogle Da- 
ge siden scm nbeldig at Alde om i 
det glatte zyøre og flnaf ig ret slemt 
Skønt Smerterne toq til, vilde han 
ifl. ,,Rnnders Aints Av.« dog først 
fire Dage efter tillade, at der blev 
bentet Lcege Denne konstaterede da, 
At Hnsmmiden ved Faldet bavde fant 
ti- Ribben braskket endog scm slemt, 
at de berørte Lungerne med Epid- 
skrne 

En Mencdsaffcrre i Silkeborg. 2 
Vetiente af Silkeborg Politi nflien- 
tede forleden en Arbeider paa Sto- 
beriet i Anledning af, at ban var 

unklaget for at bade aflagt falsk Ed 
i en Puternitetsfag 

Monden kom straks i Forhør, der 

lpol ldtes af Borgniester Jiiigens. For- 
børet trak nieqet lienge nd men in-- 
den kyiirhøret var slnttet, liane den 

anholdte aflagt TilItaaelse Strakjsz 
efter, at han havde tilftaaet, faldt 
han om og besvimede. 

I 

Kolding Arresthus ovcrfnldt Kol-; 
ding Arrestan er i denne Tid over-I 
fuldt, og sualcdcs rmk dct vceket si-i 

den Juni Magned iFioi-. Der ers 
ifl. »Kold. Av.« 25 Arreftaiiter, ogs 
ndskillige gnar og venter Vna at koIn-s 
me ind og nfsone Vødestraffe Soins 
k; Vom-Z pau, rmokledes Autolnstk 
uf Arrestanter stiger. fknl vi nnføreI 
at i 1909 var det samlede Antal af» 
Arrestdaqe 3867, i 1908 52010gs 
derer innen Nedqang i de forløb- 
He 9 Manneder, tværtimod 
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XYe have just secure-d n litt-ge quantity of excellent 

,»-»« up-to—(l:1te indexed Yest Pocket Maps at a price so low as 

to ennhle us to offer them sit Ioc each. They are printed 
in 6 colors on good quality paper-, size 15 x 20 insbes. On 
reverse side of map are statisties giving location and 
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population of all towus and villages according to the la- 
test census. The assortment includes the following knaps: 
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XEBRASKA MICHIGAN NONTANA 
IUXYA ILLlNOls COLOR.-U)O 
VIINNESOTA N. DÄKOTA CALIFORNlA 
XYlsCONSIN s.l)AKOTÄ UNlTED sTATEs 
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Zk DANtSH LUTH. PUBL. HoUSE, 
X- BIaik, Nehk., and Racine, wis. 
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Bart-s Okdbøgets. 
NW" lkv « 

Engelsk-Dansk-Norfk og DanfksNokkangclfK 
»Du revideret og forbedret Udgave. 758 Sider, Størrelse 51-2 X 

THE Tommer. Let læselig Tryk paa godt Papir og solidt indbunden 
i Shirtingsbind med Titel i Guld. 

Pris 81255 frit tilfendt. 
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Latiu-Engclfk og EngelsksLatiw 
410 Sider. Størrelse 434 X 61X2 Tommer. Rødt, bøjeligt 

Shirtingsbind med Titel i Guld. 

Pris 75c; frit tilfcndt. 

Mist-Engele og EugelsksTyfk. 
588 Sider. Størrelse og Udftyr fom ovenftaaende. 

Pris 75c; ftit tilfcndt. 

Dauish Luth. Publ Haufe, 
Plain Nebr. M
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Vi har netop modtaget en ny, fin og stoerkt indbunden 
Bibel, panndia Papir i Lommeformat med Guldsnit, Overfalds- 
bind, runde Hjørner. Det er en specielJndbinding som vi har 
faaet lavet efter Bestilling, den er meget solidt indbunden og 
vilsikkerttilfredftille enhver, sum ønsker en smuk og holdbar 
Bibel. Prisen er sat til 33.20. 

DANISH LUIIJ PUBL. Ho USE, 
Eli-ils Äfebraska 

I En ny yoldvar og elegant Bibel. 
c 
I 
l 
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S Bøger for Konfirmationen. . 

Undet Fadethaand. As Pasiok M. Peteksm no Sidek sitt ist-hausen 
Ttykt paa icerdeles sint Papir med latimte Typer. Prig 40c. 

Til Kiu rmanden. As Jahr-missiqu C. B. sei-k. Ei Dkd met ad i Liset. 
72 Si er i qodt Shirtingsbind Boc. 

Inn Tuxeux Ttl Koasitmanden med Fokokd as qum J. Sie-u. As Foc- udet fslgendu Bogens Jndhold er sundt rFe sandt, byder et vakmt og ind- 
ttcngende Fotmaniugsord og mangt et godt aad fra en af de stille i Landen 
Süd mange der hat sagt ja til Jesus-, deres Falten mnatte lægge sig de Paa- 
Iindelfet pua Hierm, fom her givesideny da vilde det blive til Vetsignelie 

den-. — Bogen et vaa G Sidek, tadlmnben i komponeret Shiktingsbind 
II bstet Oc- 

Trseus Betydnms for den, der vtl freut t Verden. As C. Skwgaakv 
Bewies Jndebolder Betragtningerdvek Troens Hjælp. Æklighevens Be- 
hduing, Barmhjertighedens Betydmng, Asholdenheds Betydning og flere 
Isdtr. Bogen er paa 148 store Sider, godt indbunden i komponeket Shir- 
titssiisd. Pris soc. 

Des singe Ptgcs htlltgc Ttmct. Betragtninger ved Konsirmationen og nd 
net Livets Beme. Denne Bog bebøvet ingen Anbefaling da den hat ftaaet 

Pksve i en Aaktække. 157 Sidet. Jndeholdek Ist udfjtlige, kristelige 
ettagtninger. Ptijen er 40c. 

Stctk sg fri. En Bog for unge Mænd as Pastok Georg Evekard. Af For- 
stdet fslgendc: Bogen vil scetie den unge i Stand til at opfylde Apostelens 
End ·Basgec, staat fast i Troen, vær mandiq, vær itasrk'«, og den vil fsxe 

m ind i Smtdhed, der kan frtgetre Anat-, chel og Legeme fra Syndens 
ernten Den vil passe godt sont Konsircnatjonsgavr. Jndholdet 13 Stykker, 

136 Sider i net Shiktmgsbiuv. Pris 50c. 

Lys sg Stin. En Bog for unge Koinder. Ogtaa af Pasior Georg Everard. 
If Fokotdet auf-res: Det gik en nng verdkl g Kvinde jaaledes ved at læfe en 

as Pastrt Everards Eis-gen at hun begyndte at bede. Aaket efter siteo hun 
til Forfatteken og takkede og velsignede ham vfor, bvad han havde stænket 
hende i hin Bog. Bogen er paa 112 Stder og Indcholoet 10 Stytker. Priien 
er doc. 

Jefu Billet-e. oigt as A. Manch. so Sirup Fim im. 25c. 

Draaber fra Livets Flut-. En tkue Skatkiste meo Bibelspwg og et Vers til 
hvet Sag i Amen Af Bengta Damen Med Fokord af Pastor Wilh. Beck 
tg J. Levinfen. 400 smaa Stder, paa godt Papm net mdb. 40c. 

Ullgdommcns Statkistd Bibelsprog og Salmevets til hvet DqgiAaret. 
Samlet af en Ven af de unge. Smnkt mdb. Zuc. 
Do. Smult 1ndb. og getinemtrukken med wide Flade til Nedtosgnelse af 
Hindevcerdige Begivenheder pack de forskelljge Tage iLHele Amen 50c 

En passen-de Gave til Konntmandek euer ul de starre Spitzagsstolebam 
Besiil nogle as disse Bsget for Kousirmationen. 
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